2

[image: image1.png]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от «27 »  октября 2020 года № 5/37-4____

307850, Курская обл., с.Большое Солдатское, ул.Мира,1
«О внесении изменений в решение
Представительного Собрания

Большесолдатского района Курской области

«О бюджете муниципального района
«Большесолдатский район» Курской области
 на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»
В соответствии с Уставом Большесолдатского района Курской области Представительное Собрание Большесолдатского района РЕШИЛО:
Внести в решение Представительного Собрания Большесолдатского района Курской области от 23 декабря 2019 года № 4/20-4 «О бюджете муниципального района «Большесолдатский район» Курской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Народная газета» от 27 декабря 2019 года №52),  от 27 февраля 2020 года №2/7-4, от 10 июля 2020 года №4/30-4 следующие изменения:
1. В пункте 1:
в подпункте 1 слова «560 648,635» заменить словами «581 627,699»;
в подпункте 2 слова «587 758,924» заменить словами «608 737,988»;
           2. Пункт 20 изложить в следующей редакции:
«20. Установить, что в соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации в 2020 году в сводную бюджетную роспись вносятся изменения без внесения изменений в настоящее решение в случае использования (перераспределения) бюджетных ассигнований, зарезервированных в составе утвержденных бюджетных ассигнований по подразделу «Другие общегосударственные вопросы» раздела «Общегосударственные вопросы» в сумме  9182,153 рублей, в том числе:

на решение вопросов Администрации Большесолдатского района Курской области в сумме 5743,588 тыс. рублей;

на обеспечение доли софинансирования за счет средств бюджета района в сумме 1 817,265 тыс. рублей»;
на обеспечение деятельности вновь создаваемого муниципального учреждения в сумме 601,0 тыс. рублей;
на оказание финансовой поддержки бюджетам сельских поселений по решению вопросов местного значения 1020,3 тыс. рублей.
3.Пункт 28 изложить в новой редакции:
«28. Установить, что с 1 октября 2020 года  размер денежного вознаграждения лиц, замещающих муниципальные должности муниципального района, окладов месячного денежного содержания муниципальных служащих муниципального района индексируются на 1,03».
4. Приложения №1,5,7,9,17 изложить в новой редакции (прилагаются).
5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, решение разместить на сайте Администрации Большесолдатского района Курской области (сайт http://bol.rkursk.ru).
Председатель
Представительного Собрания

Большесолдатского района
Курской области                                                                               Д.М. Рыбочкин

Глава Большесолдатского района
Курской области                                                                                  В.П. Зайцев